



Przedsiębiorcza Polska DAO Newsletter nr 06



Marek Woch to nowy Inicjator DAO Biznesu, były zastępca Rzecznika MŚP. To nasz ekspert znający TAMTĄ stronę

Dziękujemy ci że jesteś częścią tego społecznego przedsięwzięcia. Zaproś swoich znajomych do DAO, zmieniajmy na lepsze polską przedsiębiorczość. Zaproś ich do wspólnej inicjatywy cyfrowej integracji przedsiębiorców, rolników i osób przedsiębiorczych. Zadbajmy o przyszłość gospodarki, naszych firm i gospodarstw rolnych. Jest nas już ponad 3 tysiące, dzięki temu że jesteś z nami jesteśmy silniejsi.

[Formularz Członkowski](#)

Marek Woch, były zastępca Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorstw, jest cennym inicjatorem w DAO Biznesu. Jego doświadczenie oraz znajomość funkcjonowania agend rządowych i procesów legislacyjnych stanowią nieoceniony atut dla organizacji. Jako ekspert, który przez lata pracował na styku biznesu i administracji, Marek Woch doskonale rozumie mechanizmy tworzenia przepisów prawnych, co umożliwi DAO Biznesu skuteczniejsze działanie na rzecz przedsiębiorców.

Dzięki wiedzy i doświadczeniu Marka Wocha, DAO Biznesu zyskało nie tylko cennego partnera, ale również narzędzia, które pozwolą na szybką i precyzyjną reakcję w sytuacjach wymagających blokowania niekorzystnych ustaw. Zrozumienie, jak są konstruowane ustawy, oraz znajomość procesów legislacyjnych pozwoli nam lepiej bronić interesów przedsiębiorców, wpływając na kształtowanie korzystniejszych przepisów prawnych.

DAO poszukuje lokalnych liderów. Chcemy zorganizować strukturę która będzie działać efektywnie dla dobra nas wszystkich. Zapraszamy liderów do organizowania lokalnych punktów wsparcia. [Radio Bezpieczna Podróż](#) jest oficjalnym radiem (dab+ i internetowym) Przedsiębiorczej Polski i DAO Biznesu. Nadajemy już podstawowy program w Warszawie i mamy koncesję z rozszczępieniem lokalnym. Co godzinę dajemy Wam niepolityczny i bezstronny serwis informacyjny [radia i portalu Bezpieczna Podróż](#). Dzięki Tobie zbudujemy odpolitycznione medium które jest tworzone przez osoby z niepełnosprawnościami. Już słucha nas 100tys osób. Jesteśmy niekomercyjni i nie nadajemy reklam. Stwórz lokalną stację niezależnego społecznego radia razem z nami.

Poznaj kolejną audycję DAO [Koszty energii to nowy podatek](#). Koniecznie zaproś swoich znajomych do DAO, opowiedz im o inicjatywie której jesteś częścią. www.dao.org.pl

Od dziś będziemy oddawać Wam newsletter 2x w tygodniu z najciekawszymi zdarzeniami w DAO, zapraszamy do wysłuchania audycji DAO w społecznym Radio Bezpieczna Podróż prowadzonym przez osoby niepełnosprawne - [DAO - Strefa Przedsiębiorcy w radio Bezpieczna Podróż kontakt@radiobp.org](#)